РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

второго созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2011                                              № 143
О проведении публичных слушаний
по вопросу проекта бюджета

Новоалександровского сельского поселения

Азовского района на 2012 год и

плановый период 2013-2014 годов
               В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по вопросу проекта бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов 16.11.2011 г. в 16.00 в МУК НПДК по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А.
2. Опубликовать данное решение и проект бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов в газете «Приазовье».

3. Разместить проект бюджета  Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую сектором экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения Кожарину А.Н.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                               С.А. Пархоменко